
                                                               Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту

                                                 аквабайк -фристайл фри        
                                               (мужчины)  ( 1480491811Л)

                                                                                                      ЕКП № 2148230021043151
г. Краснодар

№ 
п/п Фамилия, Имя, Отчество спортсмена Дата 

рождения
спорт. 
разряд Регион Стартовы

й номер 

1 раунд 2 раунд Сумма   
2 

раундов
Место

Баллы Очки Баллы Очки

1 Сорокин Кирилл Евгеньевич 30.08.1989 КМС г. Москва 40 73 25 75 25 50 1
2 Соколенко Николай Валерьевич 21.09.1988 МС г. Москва 77 72 20 74 20 40 2

3 Ромнов Вячеслав Сергеевич 15.06.1982 II г. Санкт-Петербург 7 62 13 68 16 29 3

4 Матросов Дмитрий Евгеньевич 29.06.1977 I г. Москва 29 63 16 53 10 26 4
5 Батырев Александр Сергеевич 13.03.1984 III г. Москва 13 61 11 67 13 24 5
6 Сорока Антон Григорьевич 20.11.1985 II г. Москва 80 59 10 57 11 21 6
7 Петлинов Дмитрий Александрович 18.04.1988 I г. Москва 12 58 9 54 9 18 7

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



                                                         Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту 

                                                  аквабайк -фристайл фри        
                                                (женщины)  ( 1480491811Л)

                 ЕКП № 2148230021043151
г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п Фамилия, Имя, Отчество спортсмена Дата рождения

спорт.  
разряд

Регион
Старто

вый 
номер 

1 раунд 2 раунд Сумма   
2 

раундов
Место

Баллы Очки Баллы Очки

1 Колпакова Мария Игоревна 02.12.1984 I г. Москва 69 51 25 55 25 50 1
2 Русских Татьяна Андреевна 31.03.1992 КМС г. Москва 2 47 20 50 20 40 2
3 Мишенина Екатерина Сергеевна 11.11.1985 II Краснодарский край 10 НС 0 НС 0 0 НКВ
4 Ларикова Марина Сергеевна 24.08.1979 I г. Москва 11 НС 0 НС 0 0 НКВ
5 Кузнецова Анна Константиновна 15.03.1980 I г.Москва 16 НС 0 НС 0 0 НКВ
6 Талантова Злата Евгеньевна 20.01.2008 МС Красноярский Край 20 НС 0 НС 0 0 НКВ

№№ 10,11,16,20 - НЕ СТАРТОВАЛ
НКВ - не квалифицирован 

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP1 кольцевые гонки  

(мужчины)  (1480371811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата 

рождения
спорт.     
разряд Регион

Стартов
ый 

номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма       2-

х гонок место
очки очки

1 Амерханов Рустам Русланович 17.12.2006 МС Свердловская обл. 58 25 25 50 1
2 Фалев Максим Олегович 26.03.1981 I г. Санкт-Петербург 11 13 20 33 2
3 Кривелис Сергей Александрович 15.11.1982 II г.Москва 97 20 13 33 3
4 Фалев Виталий Олегович 08.03.1988 I г. Санкт-Петербург 61 16 16 32 4
5 Сосин Сергей Борисович 14.01.1978 МС г.Москва 8 0 0 0 НКВ
6 Кулешов Алексей Сергеевич 12.07.1984 I г.Москва 23 0 0 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд № 8,23 - не стартовал
2 заезд № 8,23 не стартовал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP1 кольцевые гонки  

( женщины)  (1480371811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата 

рождения
спорт. 
разряд Регион

Стартов
ый 

номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма    

2-х гонок место
очки очки

1 Бессчастная Мария Евгеньевна 14.04.2008 МС Свердловская обл. 14 25 25 50 1
2 Ларикова Марина Сергеевна 24.08.1979 I г.Москва 11 16 20 36 2
3 Русских Татьяна Андреевна 31.03.1992 КМС г.Москва 2 20 16 36 3
4 Кузнецова Анна Константиновна 15.03.1980 I г.Москва 22 13 13 26 4
5 Николаева Виктория Алексеевна 26.08.2010 3ю г.Москва 28 11 11 22 5
6 Крыжановская Мария Андреевна 17.03.1987 III г.Москва 17 0 0 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд № 17- не стартовал
2 заезд № 17- не стартовал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP2 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  (1480481811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата 

рождения
спорт.    
разряд Регион Стартовы

й номер 

1 заезд 2 заезд Сумма   2-
х гонок место

очки очки

1 Бессчастная Мария Евгеньевна 14.04.2008 МС Свердловская обл. 14 25 25 50 1
2 Томашек Кирилл Александрович 22.03.2010 КМС г.Москва 20 16 20 36 2
3 Фалев Максим Олегович 26.03.1981 I г. Санкт Петербург 11 20 13 33 3
4 Фалев Виталий Олегович 08.03.1988 I г. Санкт Петербург 61 13 10 23 4
5 Сосин Сергей Борисович 14.01.1978 МС г.Москва 8 11 11 22 5
6 Королев Сергей Владимирович 14.09.1981 КМС Свердловская обл. 50 10 9 19 6
7 Кулешов Алексей Сергеевич 12.07.1984 I г.Москва 23 9 8 17 7
8 Кривелис Сергей Александрович 15.11.1982 II г. Санкт Петербург 97 0 16 16 8
9 Амерханов Рустам Русланович 17.12.2006 МС Свердловская обл. 58 0 0 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд №№ 58, 97- не стартовал
2 заезд № 58 - не стартовал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP3 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  (1480501811Я)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата рождения Спорт.   

разряд
Регион

Стартовый 
номер 

1 заезд 2 заезд Сумма   2-х 
гонок место

очки очки

1 Томашек Кирилл Александрович 22.03.2010 КМС г.Москва 22 25 25 50 1
2 Еремин Артем Алексеевич 26.04.2009 I г.Москва 58 20 20 40 2
3 Королев Сергей Владимирович 14.09.1981 КМС Свердловская обл. 17 16 16 32 3
4 Русских Татьяна Андреевна 31.03.1992 КМС г.Москва 2 13 13 26 4
5 Скрыпников Андрей Викторович 23.06.1974 БР г.Москва 42 10 11 21 5
6 Николаева Виктория Алексеевна 26.08.2010 3ю г.Москва 28 11 10 21 6
7 Хайруллов Эрик Раисович 17.05.1976 I Челябинская обл. 74 0 0 0 НКВ
8 Кузнецов Евгений Юрьевич 19.08.1979 БР Республика  Татарстан 5 0 0 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд № 74, 5- не стартовал
2 заезд № 74,5 - не стартовал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP4 кольцевые гонки  

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата рождения Регион

Стартовый 
номер 

1 заезд 2 заезд Сумма   2-х 
гонок место

очки очки

1 Сосин Сергей Борисович 14.01.1978 г.Москва 8 25 20 45 1
2 Амерханов Рустам Русланович 17.12.2006 Свердловская обл. 58 16 25 41 2
3 Фалев Виталий Олегович 08.03.1988 г.Санкт-Петербург 61 20 16 36 3

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ранэбаут GP1 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  (1480471811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/
п

ФИО спортсмена дата 
рождения

спорт. 
разряд Регион Стартовы

й номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма    

2-х гонок место
очки очки

1 Ванюшин Андрей Юрьевич 01.06.1985 II Краснодарский край 33 25 20 45 1
2 Мишустин Алексей Михайлович 07.07.1999 МС г.Москва 7 13 25 38 2
3 Еремин Андрей Олегович 11.03.1988 МС г.Санкт-Петербург 34 20 16 36 3

4 Попов Анатолий Геннадьевич 14.08.1986 III Краснодарский край 61 10 11 21 4

5 Тимченко Роман Александрович 05.07.1983 I Краснодарский край 50 11 10 21 5

6 Палицын Владимир Владимирович 11.05.1986 КМС г.Санкт-Петербург 44 16 НФ 16 6
7 Качалков Денис Леонидович 16.03.1988 МС Новосибирская обл. 21 НФ НС 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд № 21- не финишировал, № 50 минус круг. п.п. 5.5.8.13
2 заезд № 21 - не стартовал, № 44 - не финишировал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ранэбаут GP2 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  (1480361811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п Фамилия, Имя, Отчество спортсмена Дата 

рождения
спорт. 
разряд Регион Стартовый 

номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма    

2-х гонок место 
очки очки

1 Беленьких Пётр Владимирович 27.09.1987 КМС Краснодарский край 80 20 25 45 1
2 Мишустин Алексей Михайлович 07.07.1999 МС г. Москва 7 25 16 41 2
3 Ванюшин Андрей Юрьевич 01.06.1985 II Краснодарский край 33 13 20 33 3
4 Палицын Владимир Владимирович 11.05.1986 КМС г.Санкт-Петербург 44 16 13 29 4
5 Шешуков Сергей Владимирович 12.05.1983 Краснодарский край 52 11 11 22 5
6 Васипенко Юрий Викторович 20.04.1982 КМС Ленинградская область 47 НФ НС 0 НКВ
7 Клименко Дмитрий Николаевич 17.07.1980 МС Московская область 91 НФ НС 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд №47, 91 - не финишировал
2 заезд №47, 91- не стартовал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ранэбаут GP3 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  (1480451811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п Фамилия, Имя, Отчество спортсмена Дата рождения Регион Стартовы

й номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма    

2-х гонок место
очки очки

1 Онищенко Павел Александрович 08.05.1986 Пермский край 8 25 25 50 1
2 Певнев Евгений Федорович 26.12.1987 Краснодарский край 30 20 20 40 2
3 Васипенко Юрий Викторович 20.04.1982 КМС Ленинградская область 47 НФ НФ 0 НКВ
4 Играгимов Равиль Мерхатович 09.12.1972 I Республика Удмуртия 77 НС НС 0 НКВ
5 Натхо Сальбий Якубович 04.02.2009 II Краснодарский край 22 НС НФ 0 НКВ
6 Крыжановский Игорь Александрович 25.10.1985 I г.Москва 9 НС НФ 0 НКВ
7 Шилоносов Андрей Валентинович 04.08.1981 КМС Пермский край 59 НС НС 0 НКВ

НКВ - не квалифицирован
1 заезд №№ 22,9,59,77 - не стартовал, №47- не финишировал
2 заезд №№ 59,77 -не стартовал, №№ 9,22,47 - не финишировал

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ранэбаут GP4 кольцевые гонки  

(мужчины, женщины)  

г. Краснодар 09-11 октября   2025 г.

№ 
п/п Фамилия, Имя, Отчество спортсмена Дата 

рожждения Регион Старт. 
номер 

1 заезд 2 заезд
Сумма    

2-х гонок место
очки очки

1 Королев Тимофей Сергеевич 27.06.2006 Свердловская обл. 20 20 20 40 1
2 Чепурко Максим Геннадьевич 12.06.1981 Пермский край 22 25 13 38 2
3 Крыжановский Игорь Александрович 25.10.1985 г. Москва 9 16 16 32 3

4 Плотский Захар Дмитриевич 28.02.2010 г. Москва 88 0 25 25 4

5 Крыжановская Мария Андреевна 17.03.1987 г. Москва 17 13 10 23 5
6 Кузнецов Иван Петрович 23.05.1980 г. Москва 15 11 11 22 6

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ранэбаут GP1 слалом

(мужчины, женщины)  (1480381811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар

№ 
п/
п

ФИО спортсмена дата 
рождения

спорт. 
разряд Регион Стартовы

й номер место

1 Мишустин Алексей Михайлович 07.07.1999 МС г.Москва 7 1
2 Беленьких Пётр Владимирович 27.09.1987 I Краснодарский край 80 2
3 Амерханов Рустам Русланович 17.12.2006 МС Свердловская обл. 58 3
4 Ванюшин Андрей Юрьевич 01.06.1985 II Краснодарский край 33 4
5 Певнев Евгений Федорович 26.12.1987 Краснодарский край 30 5
6 Палицын Владимир Владимирович 11.05.1986 КМС Санкт-Петербург 44 6
7 Крыжановский Игорь Александрович 25.10.1985 I г. Москва 9 7
8 Попов Анатолий Геннадьевич 14.08.1986 III Краснодарский край 25 8
9 Шешуков Сергей Владимирович 12.05.1983 Краснодарский край 52 9

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP1 слалом  

( женщины)  (1480371811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар

№ 
п/п ФИО спортсмена дата 

рождения
спорт. 
разряд Регион

Стартов
ый 

номер 
место

1 Бессчастная Мария Евгеньевна 14.04.2008 МС Свердловская обл. 14 1
2 Ларикова Марина Сергеевна 24.08.1979 I г.Москва 11 2
3 Русских Татьяна Андреевна 31.03.1992 КМС г.Москва 2 3
4 Николаева Виктория Алексеевна 26.08.2010 3ю г.Москва 28 4

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян



Всероссийские соревнования по водно-моторному спорту
аквабайк - ски дивижин GP1 слалом 

(мужчины)  (1480371811Л)
ЕКП № 2148230021043151

г. Краснодар 09-11 октября 2025г.

№ 
п/п ФИО спортсмена дата 

рождения
спорт.     
разряд Регион

Стартов
ый 

номер 
место

1 Амерханов Рустам Русланович 17.12.2006 МС Свердловская обл. 58 1
2 Фалев Максим Олегович 26.03.1981 I Санкт Петербург 11 2
3 Томашек Кирилл Александрович 22.03.2010 КМС г.Москва 22 3
4 Фалев Виталий Олегович 08.03.1988 I г. Санкт Петербург 61 4
5 Кривелис Сергей Александрович 15.11.1982 II Москва 97 5
6 Кулешов Алексей Сергеевич 12.07.1984 I г.Москва 23 6

Главный судья Д.В. Цуков

Главный секретарь А.А. Есаян


